

Østfronten. Tyskerne har hatt enorme tap i slaget om Moskva. Offensiv mot hovedstaden fortsetter, men tyskerne har stadig ingen framgang og russerne nytter tiden til å bygge ut sine færdigstilte stillinger og la nye forsvarsverker. Dagens russiske kommunike melder om voldsomme kampe ved Mojsisk og Malojarslavets. Uoffisielle meldinger tyder på noen forbedring i situasjonen, særlig ved Kalinin, men også ved Orel hvor fienden har forøskt å bryte seg vei rundt den russiske flanke. Ikke noe sted et tyskerne nærmere Moskva enn 65 km, men de fleste steder foregår kampene mellom 100 og 150 km fra byen. Tysk kringkastning innrømmer idag at en del av Kalinin fremdeles er på russernes hender, til tross for at de forleden meldte at hele byen var tatt. - På sydfrenten fortsetter det tysk framstøt, og på sine steder har tyskerne stor framgang. Moskva prøver i å skjule det alvorlige i stillingen her, men framhever tvertimot at fartruslen mot det viktige Donets-bekkenet er øket. "Den røde stjerne" skriver: "Tyskerne har meldt at to sovjet-armeer er omringet, men disse armeer fortsetter sin kamp og motstår med hell angrepet." Karkov - som tyskerne sa seg å ha tatt for tre dager siden - er stadig på russernes hender. Men presset mot byen øker, og den er nå i virkelig fare. Rostov angripes uten opphold, alle forsøk på å trenge gjennom forsvarsverkene imidlertid slått tilbake. På Krim er kampene blussende opp igjen. En har inntrykk av at tyskerne søker å føle seg fram i et delvis forsøk på å finne et svakt punkt i de russiske linjene. Tyskerne har store tap og vinner lite terreng.

1) Ved Moskva har tyskerne vært nødt til å kaste inn nye og nye reserver.

USA. I sin tale på marine-dagen igår sa president Roosevelt at det er blitt angrepet. Over hele Atlanteren er amerikanske handelskip blitt senket og destroyere blitt beskutt. Luftangrepene mot amerikanske skip er begynt, og det er klart hvem som her som ellers har løst opp om det siste. Skuddene mot Kearney var ikke bare rettet mot amerikanske marinefolk, de var rettet mot amerikanske menn, kvinner og barn, de var rettet mot hele Amerika. Hitler vil prøve å skremme amerikanerne vekk fra havet. Hvis vi skulle la vår politikk bestemmes av Hitler, ville vi bli mot våre skip, måtte hele vår flåte bli liggende i havet. Men vi viker ikke tilbake for noe når det gjelder å hjelpe våre allierte. For hver dag som går produserer vi flere og flere våpen som kan brukes for å knuse nasityrraniet. Det er vår viktige oppgave å sikre at disse våpen ikke blir låst fast i amerikanske havnebassener på havets bunn. Folkeviljen krever at de skal frigjøres og sendes ut til verdens land. Folket vil ikke rolig se på at de blir låst fast i havnebassener. Flåten har fått ordre om å skyte uten varsel, og vi vil sende våpen for at de kan føre varene i havn til de berørte landene. Det har vært en stor opplysning hos dette amerikanske folk.

Amerika
 blitt
 senket
 skudd
 amerikanske
 barn, de var
 vekk i
 leaset sk
 varene.
 annide.
 kal bruke
 for at
 vil
 delast
 på
 fram
 delast
 på
 fram
 delast
 på
 fram

amerikanske
 skudd
 amerikanske
 barn, de var
 vekk i
 leaset sk
 varene.
 annide.
 kal bruke
 for at
 vil
 delast
 på
 fram
 delast
 på
 fram
 delast
 på
 fram